Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencial

institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

10,181,470
10,181,470

1,019,699
174,390
845,309

16,357,726
16,357,726

1,078,300
389,443
688,856

0
26,539,196
26,539,196

O 0000 O 000 O OO0OoOo

2,097,999
563,833
1,534,165

O o0 oo o o

10,234,526
10,234,526

1,066,750
383,358
683,392

10,211,901
10,211,901

1,002,769
383,358
619,411

0
16,304,670
16,304,670

O O0OO0O0OO0 © 000 O Oo0oo

1,031,249
180,476
850,773

oo o0oo0co0 o o

Total del Gasto

11,201,169

17,436,026

28,637,195

11,301,277

11,214,670

17,335,918




