TERCER INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PÚBLICO DE 2025

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE Gasto por Categoría Programática Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

FERRENCE CONTRACTOR CO	Egresos					
Concepto	Aprobado 1	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	o	o	0	О	o	
Sujetos a Reglas de Operación			0			
Otros Subsidios			0		1	
Desempeño de las Funciones	10,181,470	16,357,726	26,539,196	10,234,526	10,211,901	16,304,67
Prestación de Servicios Públicos	10,181,470	16,357,726	26,539,196	10,234,526	10,211,901	16,304,67
Provisión de Bienes Públicos			0			
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas			0			
Promoción y fomento			0			
Regulación y supervisión			0		1	
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)			0			
Específicos			0			
Proyectos de Inversión			0			1
Administrativos y de Apoyo	0	0	0	0	0	
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional			0			
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión			0			
Operaciones ajenas			0			
Compromisos	0	0	0	0	0	(
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional			0			(
Desastres Naturales			0			(
Obligaciones	1,019,699	1,078,300	2,097,999	1,066,750	1,002,769	1,031,249
Pensiones y jubilaciones	174,390	389,443	563,833	383,358	383,358	180,47
Aportaciones a la seguridad social	845,309	688,856	1,534,165	683,392	619,411	850,773
Aportaciones a fondos de estabilización			0			(
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones			0			Ò
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0	o	0	0	o	
Gasto Federalizado			0			
Participaciones a entidades federativas y municipios			0			
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca			0			
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores			0			
Total del Gasto	11,201,169	17,436,026	28,637,195	11,301,277	11,214,670	17,335,918

